ПРОТОКОЛ №5

засідання постійної депутатської комісії міської ради з питань 
бюджету, комунальної власності та соціально-економічного розвитку
від 12 травня 2021 року

Присутні: 
голова комісії Шевчук О.І.
члени комісії: Пешко К.В., Гулько С.Д., Кобилинський М.А., Редчиць О.П.
                                                       Порядок денний засідання

1. Про встановлення ставки єдиного податку на території Овруцької міської територіальної громади на 2022 рік.

2. Про податок на майно на території Овруцької міської територіальної громади та встановлення ставок податку на 2022 рік.

3. Про затвердження Положення про порядок справляння туристичного збору на  території Овруцької міської територіальної громади та встановлення ставок на 2022 рік.

Інформує: Павлущенко Любов Леонідівна – головний спеціаліст відділу фінансів

4. Про виконання бюджету Овруцької міської територіальної громади за  І квартал 2021 року.

5. Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2021 рік.  

6. Про внесення змін до Переліку капітальних видатків, які будуть проводитися в 2021 році.

7. Про затвердження Положення про преміювання та надання матеріальної допомоги працівникам апарату  виконавчого комітету Овруцької міської ради.

8.  Про надання фінансової підтримки КП «Джерело» Овруцької міської ради.                                                           

Інформує: Рибинська Наталя Михайлівна – 
заступник міського голови

9. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП «Овруцька міська лікарня» Овруцької міської ради  за 2020 рік.

Інформує: Путятіна Марина Павлівна – головний 

бухгалтер КНП «Овруцька міська лікарня»

10. Про затвердження проектно-кошторисної документації, зведеного кошторисного розрахунку вартості об’єкта будівництва.

Інформує: Дєдух Ірина Михайлівна – 

заступник міського голови

11. Про затвердження проектно-кошторисних документацій, зведених кошторисних розрахунків вартості об’єктів будівництва.

Інформує: Редчиць Олександр Петрович – начальник відділу

житлово-комунального господарства, благоустрою
12. Різне.

За такий порядок денний:

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
Запропоновано регламент проведення комісії:
Доповідачам до 15 хв., виступи/запитання до 5 хв., відповіді на запитання до 3 хв.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

Розгляд питань порядку денного
СЛУХАЛИ 1: Про встановлення ставки єдиного податку на території Овруцької міської територіальної громади на 2022 рік.

ДОПОВІДАЄ: Павлущенко Л.Л. – головний спеціаліст відділу фінансів
У обговоренні в якості співдоповідачів виступили: міський голова Коруд І.Я., заступник міського голови Рибинська Н.М., начальник відділу економічного розвитку та залучення інвестицій Левківська О.П. Представники від підприємців міста Васькевич С.М., Овадчук М.Д., Батильчук О.А. висловили своє бачення з даного питання, зокрема була й пропозиція перенести розгляд на червень місяць для доопрацювання проекту рішення. Голова комісії Шевчук О.І. поставив на голосування запропонований проект рішення для винесення його на сесію міської ради:
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про встановлення ставки єдиного податку на території Овруцької міської територіальної громади на 2022 рік».
СЛУХАЛИ 2: Про податок на майно на території Овруцької міської територіальної громади та встановлення ставок податку на 2022 рік.

ДОПОВІДАЄ: Павлущенко Л.Л. – головний спеціаліст відділу фінансів

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про податок на майно на території Овруцької міської територіальної громади та встановлення ставок податку на 2022 рік». 
СЛУХАЛИ 3: Про затвердження Положення про порядок справляння туристичного збору на  території Овруцької міської територіальної громади та встановлення ставок на 2022 рік.
ДОПОВІДАЄ: Павлущенко Л.Л. – головний спеціаліст відділу фінансів

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0 
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження Положення про порядок справляння туристичного збору на  території Овруцької міської територіальної громади та встановлення ставок на 2022 рік».
СЛУХАЛИ: 4. Про виконання бюджету Овруцької міської територіальної громади за  І квартал 2021 року.
ДОПОВІДАЄ:  Рибинська Н.М.- заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про виконання бюджету Овруцької міської територіальної громади за  І квартал 2021 року». 
СЛУХАЛИ: 5. Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2021 рік.
ДОПОВІДАЄ:  Рибинська Н.М.- заступник міського голови
В ході обговорення запитання доповідачу ставив голова комісії Шевчук О.І., депутат Пешко К.В. Рибинська Н.М. інформувала депутатів щодо необхідності внесення змін до бюджету. Участь у обговоренні та наданні відповідей депутатам взяв також міський голова Коруд І.Я.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2021 рік».

СЛУХАЛИ: 6. Про внесення змін до Переліку капітальних видатків, які будуть проводитися в 2021 році.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до Переліку капітальних видатків, які будуть проводитися в 2021 році».

Депутат Редчиць О.П. вийшов із зали засідань.

СЛУХАЛИ: 7. Про затвердження Положення про преміювання та надання матеріальної допомоги працівникам апарату  виконавчого комітету Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження Положення про преміювання та надання матеріальної допомоги працівникам апарату  виконавчого комітету Овруцької міської ради».

Депутат Редчиць О.П. повернувся до зали засідань.

СЛУХАЛИ: 8. Про надання фінансової підтримки КП «Джерело» Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М.- заступник міського голови
Участь в обговоренні даного питання взяли депутати Пешко К.В., Редчиць О.П. Також інформацію з даного приводу надала директор КП «Джерело» Мазур С.П.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про надання фінансової підтримки КП «Джерело» Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ: 9. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП «Овруцька міська лікарня» Овруцької міської ради  за 2020 рік. 
ДОПОВІДАЄ: Путятіна М.П. – головний бухгалтер КНП «Овруцька міська лікарня»
Участь в обговоренні взяли депутати Шевчук О.І., Пешко К.В., міський голова   Коруд І.Я., директор КНП «Овруцька міська лікарня» Шубан В.Г.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження звіту про виконання фінансового плану КНП «Овруцька міська лікарня» Овруцької міської ради  за 2020 рік».
СЛУХАЛИ: 10. Про затвердження проектно-кошторисної документації, зведеного кошторисного розрахунку вартості об’єкта будівництва.
ДОПОВІДАЄ: Дєдух І.М. – заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 1
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження проектно-кошторисної документації, зведеного кошторисного розрахунку вартості об’єкта будівництва».
СЛУХАЛИ: 11. Про затвердження проектно-кошторисних документацій, зведених кошторисних розрахунків вартості об’єктів будівництва.
ДОПОВІДАЄ:  Редчиць О.П. – начальник відділу житлово-комунального господарства, благоустрою
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження проектно-кошторисних документацій, зведених кошторисних розрахунків вартості об’єктів будівництва».

СЛУХАЛИ: 12. Різне.
Під час роботи комісії надійшов один проект рішення, який секретар ради       Кисіль В.Л. попросив розглянути в питанні порядку денного Різне.

СЛУХАЛИ: Про передачу транспортного засобу з балансу Овруцької міської ради на баланс та в оперативне управління відділу житлово-комунального господарства, благоустрою Овруцької міської ради.  
ДОПОВІДАЄ:  Редчиць О.П. – начальник відділу житлово-комунального господарства, благоустрою

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу транспортного засобу з балансу Овруцької міської ради на баланс та в оперативне управління відділу житлово-комунального господарства, благоустрою Овруцької міської ради».
Голова комісії                                                                Шевчук О.І.

Секретар комісії                                                            Чичирко М.В.
